LOGO DA ENTIDADE
	NOME DA ENTIDADE

Ofício N° XXX/201                      Município, XXXX de XXXXX de 201X.
Senhor Presidente,
Com os cordiais cumprimentos, vimos informar que a Entidade xxxxxxxxxx, CNPJ xxxxxxxxxx, se fará representar junto ao Comitê de Gerenciamento da Bacia Hidrográfica do Rio das Antas – Comitê Rio das Antas – pelos seguintes representantes:

REPRESENTANTE TITULAR:

	Nome
	Qualificação
	CPF
	e-mail
	Telefone

REPRESENTANTE SUPLENTE:

	Nome
	Qualificação
	CPF
	e-mail
	Telefone

Atenciosamente,

Representante Legal
ASSINATURA
Ao Senhor

Giovani José Teixeira
Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio das Antas
São Miguel do Oeste – SC
	Endereço da entidade